
（H27.3-5,000）T

（平成27年3月6日現在）

　当店は新築建替え工事に伴い、誠に勝手ながら平成27年4月20日（月）より新店舗オープン予定の平成28年春
ごろまで、仮店舗にて営業させていただきます。仮店舗での営業期間中は、お客さまにご不便をおかけしますがご理解と
ご協力をお願い申し上げます。
　新店舗では、快適で機能的なスペースを確保し、これまで以上のサービスを提供してまいりますので、引き続き
ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

営業時間のご案内

貸 金 庫

窓 口

9：00～15：00平　日

9：00～15：00平　日

ATMは平成27年4月18日（土）から仮店舗で営業いたします。
ATMコーナー

7：00～23：00平　日

8：00～21：00土・日・祝日

鹿児島支店　仮店舗のご案内

西日本シティ銀行 鹿児島支店
店舗建替に伴う

仮店舗移転のご案内

平成28年春ごろ予定新店舗オープン予定

〒892-0846 鹿児島市加治屋町16-3仮店舗の住所

099-224-3161（変更ございません）移転後の電話番号

平成27年4月20日月
※ATMは平成27年4月18日（土）から仮店舗で営業いたします。

仮店舗への移転日

山之
口本
通り

住友生命
鹿児島ビル

市
立
病
院
前

高見
馬場

加治
屋町

鹿児
島市
電

鹿児
島市
電

鹿児
島市
電

鹿児島中央高校
山之口本通り整形外科

田平病院

20
現・鹿児島支店

仮店舗（駐車場10台）

仮店舗へ移転仮店舗へ移転仮店舗へ移転仮店舗へ移転仮店舗へ移転仮店舗へ移転仮店舗へ移転

平成27年
4月20日（月）より
平成27年

4月20日（月）より
平成27年

4月20日（月）より

ドコモ
鹿児島ビル

仮店舗の前面道路は
一方通行となっており
ますので、ご注意下さい。

仮店舗の前面道路は
一方通行となっており
ますので、ご注意下さい。

仮店舗の前面道路は
一方通行となっており
ますので、ご注意下さい。


